



ALLERGENEN INFORMATIE

Meest voorkomende allergenen:

Gluten

Tarwe

Soja

Melk

Lactose

Ei

Noten

Pinda

Bami-schijf

Ingrediënten: water, TARWEbloem, paneermeel (TARWEbloem, gist, zout, kleurstof (E160b)), plantaardige oliën en vetten, gedeeltelijk gehard (cocos, palm, raap), plantaardig eiwithydrolysaat (SOJA), uien, suiker, zout, plantaardig eiwit (SOJA), tomatenpuree, gemodificeerd maïszetmeel, prei, voedingszuur (azijnzuur, citroenzuur, ascorbinezuur), smaakversterker (E621, E631 (plantaardige oorsprong)), TARWEmeel, TARWEzetmeel, maïsmee, paprika, maïszetmeel, plantaardige olie (raap), specerijen, rode peper, emulgator (E415, E466), rijsmiddel (E450, E500), conserveermiddelen (E202, E211, E262), MELKeiwit (LACTOSE), kruiden, kleurstof (E150d, bietenrood, paprika-extract), verdikkingsmiddel (E412), aroma, gistextract, glucosestroop, plantaardig vet (palm), natuurlijk aroma

Allergenen

- Bevat: Gluten
- Bevat: Lactose
- Bevat: Melk
- Bevat: Soja
- Bevat: Tarwe

Nasi-schijf

Ingrediënten: water, rijst, paneermeel (TARWEbloem, gist, zout, kleurstof (curcumine)), plantaardige oliën en vetten, gedeeltelijk gehard (cocos, palm, raap), plantaardig eiwithydrolysaat (SOJA), suiker, uien, zout, plantaardig eiwit (SOJA), tomatenpuree, gemodificeerd maïszetmeel, prei, voedingszuur (azijnzuur, citroenzuur, ascorbinezuur), TARWEmeel, TARWEzetmeel, smaakversterker (E621, E631 (plantaardige oorsprong)), maïsmee, maïszetmeel, paprika, rode peper, specerijen, plantaardige olie (raap), conserveermiddelen (E202, E211, E262), emulgator (E415, E466), rijsmiddel (E450, E500), MELKeiwit (LACTOSE), kruiden, verdikkingsmiddel (E412), kleurstof (E150d, bietenrood, paprika-extract), aroma, gistextract, glucosestroop, plantaardig vet (palm), natuurlijk aroma

Allergenen

- Bevat: **Gluten**
- Bevat: **Lactose**
- Bevat: **Melk**
- Bevat: **Soja**
- Bevat: **Tarwe**

Mexicano

Ingrediënten: 42% Rundvlees, 17% kipseparatorvlees, kipcollageen, water, paneermeel (TARWE), TARWEZETMEEL, plantaardig eiwithydrolysaat (SOJA), paprika, zout, ui, SOJA-EIWIT, aroma, kruiden, specerijen, stabilisator: E451, smaakversterker: E621, suiker, gistextract, zonnebloemolie, specerijenextract, antioxidant: E321, conserveermiddel: E250.

Allergenen

- Bevat: **Gluten**
- Bevat: **Soja**
- Bevat: **Tarwe**

Gehaktstaaf

Ingrediënten: varkensspek, kippenseparatorvlees, 10% rundvlees, groenten (ui, paprika, prei, knoflook), paneermeel (tarwebloem), zout, water, gist), water, raapzaadolie, zout, specerijen, dextrose, kleurstof: karamel, melasse, aroma's, emulgatoren: E450 en E452, zetmeel (bevat tarwe), antioxidanten: E316 en citroenzuur, kruiden, conserveermiddel: E250, {sojasaus} (water, {sojabonen}, {tarwe}, zout), natuurazijn, salmiakzout.

Allergenen

- Bevat: **Gluten**
- Bevat: **Soja**
- Bevat: **Tarwe**
- Bevat geen: Aardnoten (pinda's)
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Melk

- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten

Frikandel

Ingrediënten: kippenseparatorvlees, varkensspek, water, {paneermeel} ({tarwebloem}), zout, gist), ui, zout, specerijen, antioxidanten: E316 en citroenzuur, emulgatoren: 450 en E452, smaakversterkers: E621, aroma's (bevat {tarwe}).

Allergenen

- **Bevat: Gluten**
- **Bevat: Tarwe**
- Bevat geen: Aardnoten (pinda's)
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Melk
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij

- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Soja
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten

Kroket

Ingrediënten: water, 20% gekookt rundvlees, paneermeel ({tarwe}bloem, volkoren{tarwe}meel, zonnebloemolie, gist, zout, water, {tarwe}zemelen, suiker, lijnzaad, margarine (plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, zonnebloem), water, zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330, kleurstof: E160a, vitamine A en D3), {gerste}moutextract), doorhaalmiddel (water, {tarwe}meel, {tarwe}zetmeel, zout), {tarwe}bloem, palmolie, gehydrolyseerd {soja}-eiwit, rundergelatine, zout, {tarwe}zetmeel, aroma ({tarwe}, {soja}), smaakversterkers: E621 en E631, verdikkingsmiddelen: E464 en E466, specerijen, rundercollageen, {tarwe}vezel

Allergenen

- Bevat: Gerst
- Bevat: **Gluten**
- Bevat: Soja
- Bevat: Tarwe
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Melk
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis

- Bevat geen:Walnoten
- Bevat geen:Weekdieren
- Bevat geen:Zwaveldioxide en sulfieten
- Bevat mogelijk:Aardnoten (pinda's)

Groente kroket

Ingrediënten: water, {tarwebloem}, 21% groenten (paprika (rood, groen), champignons, wortel, bloemkool, ui, peterselie), volle {melk} concentraat, plantaardige oliën (palm, raap), {ei eiwit} (kip) (scharrel) gehydrolyiseerd plantaardig eiwit ({soja}, {tarwe}), zetmeel (bevat {tarwe}), zout, smaakversterkers: E621, {lupinemeel}, dextrose, kruiden en specerijen, gemodificeerd zetmeel, gist, verdikkingsmiddelen: E412- E466- E415, aroma (bevat {soja}), stabilisatoren: E451 - E450, gistextract.

Allergenen

- **Bevat: Ei**
- **Bevat: Gluten**
- Bevat: Lupine
- **Bevat: Melk**
- **Bevat: Soja**
- **Bevat: Tarwe**
- Bevat geen:Aardnoten (pinda's)
- Bevat geen:Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen:Vis
- Bevat geen:Walnoten
- Bevat geen:Weekdieren
- Bevat geen:Zwaveldioxide en sulfieten

Goulash kroket

Ingrediënten: water, 15% paardenvlees, paneermeel ({tarwe}bloem, gist, zout, kleurstof: annatto), doorhaalvloeistof (water, {tarwe}meel, {tarwe}zetmeel, verdikkingsmiddelen: guar gom, xantha gom, zout), {tarwe}bloem, tomatensaus (tomatenpuree, glucose-fructosestroop, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, suiker, voedingszuur: citroenzuur), palmolie, rode paprika, {melk}bestanddelen, rundergelatine, bouillonpoeder (zout, {melk} suiker, aroma's, smaakversterkers: E621, E627, E631, E635, maltodextrine, {tarwe}bloem, kruiden en specerijen, raapzaadolie, voedingszuur: citroenzuur), kruiden en specerijen, verdikkingsmiddelen: E464 en E466, tabasco (azijn, rode peper, zout), natuurlijk aroma

Allergenen

- **Bevat: Gluten**
- **Bevat: Melk**
- **Bevat: Tarwe**
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Soja
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten
- Bevat mogelijk: Aardnoten (pinda's)

Saté Krokot

Ingrediënten: water, paneermeel ({tarwe}bloem, water, {tarwe}zemelen, suiker, gist, zout, lijnzaad, margarine, moutextract (bevat {gerst})), kleurstoffen: anatto, curcumine, curcumapoeder), 13% gemalen {pinda's}, doorhaalmiddel (water, {tarwe}meel, {tarwe} zetmeel, zout), 7% gekookt kippenvlees (kippenvlees, water, zout), {tarwe}bloem, palmolie, {soja}saus (water, {soja}bonen, zout, {tarwe}bloem, suiker, suikerstroop, melasse, zout, gistextract, zoethoutwortel extract, laurier extract), suiker, tomatensaus (tomatenpuree, glucose-fructosestroop, azijn, gemodificeerd zetmeel, zout, suiker, voedingszuur: citroenzuur), rundergelatine, gebakken ui (ui, palmolie, {tarwe}bloem, zout), verdikkingsmiddel: E464, sambal (rode pepers, zout), kruiden en specerijen, {soja}-eiwithydrolysaat

Allergenen

- Bevat: Aardnoten (pinda's)
- Bevat: Gerst
- Bevat: Gluten
- Bevat: Soja
- Bevat: Tarwe
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Melk
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten

Kaassouflé

Ingrediënten: {tarwe}bloem, Kaassvulling (17% kaas (MELK), water; aardappelzetmeel, gemodificeerd tapiocazetmeel, zout, smeltzouten: E339, E341, E450, E452), water, paneermeel ({tarwe}bloem, zout, gist, kurkumapoeder, kleurstof: E100), plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), zout, emulgator: E471, voedingszuur: E330, kleurstof: E160a, verdikkingsmiddel: E412, vitaminen A en D3

Allergenen

- Bevat: **Gluten**
- Bevat: **Melk**
- Bevat: **Tarwe**
- Bevat geen: Aardnoten (pinda's)
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten
- Bevat mogelijk: Ei
- Bevat mogelijk: Mosterd
- Bevat mogelijk: Selderij
- Bevat mogelijk: Soja

Ham-Kaassouflé

Ingrediënten: {Tarwe}bloem, 22% kaas ({melk}), water, plantaardige oliën (palm, raap), paneermeel ({tarwe}bloem, zout, kleurstof: E160b(ii), gist), 4% ham (70% varkensvlees, water, aardappelzetmeel, glucosestroop, zout, stabilisator: E451, antioxidant: E301, conserveermiddel: E250), zetmeel (rijst, aardappel), zout, emulgatoren: E330, E471, E452, verdikkingsmiddelen: E401, E464, voedingszuur: E330, gemodificeerd aardappelzetmeel, rookaroma, rijsmiddelen: E450, E451, E500, kleurstof: E160a, kurkuma.

Allergenen

- Bevat: **Gluten**
- Bevat: **Melk**
- Bevat: **Tarwe**
- Bevat geen: Gerst
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Soja
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten
- Bevat mogelijk: Aardnoten (pinda's)
- Bevat mogelijk: Amandelen
- Bevat mogelijk: Cashewnoten
- Bevat mogelijk: Ei
- Bevat mogelijk: Hazelnoten
- Bevat mogelijk: Macadamianoten
- Bevat mogelijk: Noten
- Bevat mogelijk: Paranoten
- Bevat mogelijk: Pecannoten
- Bevat mogelijk: Pistachenoten
- Bevat mogelijk: Sesam
- Bevat mogelijk: Walnoten

Krokante kipstaaf

Ingrediënten: 33% kippenseparatorvlees, water, {cornflakes} (water, suiker, zout, {gerstemoutextract}), {tarwebloem}, {paneermeel} ({tarwebloem}, water, zout, gist), plantaardige oliën (palm en raap), kippenvet, kippencollageen, {soja-eiwit}, geïodeerd zout, gemodificeerd maïszetmeel, kippenbouillon (kippenvleesextract, palmolie, zout, aardappelzetmeel, gistextract, geïodeerd zout, kippenbouillonconcentraat, kippenvet), kruiden, specerijen, antioxidant: E300.

Allergenen

- Bevat: Gerst
- Bevat: Gluten
- Bevat: Soja
- Bevat: Tarwe
- Bevat geen: Aardnoten (pinda's)
- Bevat geen: Amandelen
- Bevat geen: Cashewnoten
- Bevat geen: Ei
- Bevat geen: Haver
- Bevat geen: Hazelnoten
- Bevat geen: Kamut
- Bevat geen: Lupine
- Bevat geen: Macadamianoten
- Bevat geen: Melk
- Bevat geen: Mosterd
- Bevat geen: Noten
- Bevat geen: Paranoten
- Bevat geen: Pecannoten
- Bevat geen: Pistachenoten
- Bevat geen: Rogge
- Bevat geen: Schaaldieren
- Bevat geen: Selderij
- Bevat geen: Sesam
- Bevat geen: Spelt
- Bevat geen: Vis
- Bevat geen: Walnoten
- Bevat geen: Weekdieren
- Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten

Viandel

Ingrediënten: Mechanisch gesepareerd kippenvlees 30%, water, {tarwe}bloem, varkensvet, paneermeel ({tarwe}bloem, water, gist, zout), plantaardige oliën (palm, raap, zonnebloem), ui, varkenscollageen, varkensvlees 2%, zout, maltodextrine, aroma ({tarwe}), glucosestroop, doorhaalmiddel (meel ({tarwe}, {rogge}), {tarwe}zetmeel, rijnsmiddelen: E450 en E500, zout, palmolie, weipoeder ({melk}), {melk}eiwit, {tarwe}gluten), smaakversterkers: E621, E627 en E631, gemodificeerd zetmeel, specerijen ({tarwe}), gehydrolyseerd plantaardig eiwit ({soja}, {tarwe}), stabilisatoren: E450 en E451, plantaardige vezel, dextrose, kruiden ({selderij}), groentepoeder (ui, knoflook), gedroogde paprika, emulgator: E339, champignonpoeder, antioxidanten: extracten van rozemarijn, citroenzuur, zetmeel, kleurstof: E155.

Allergenen

- **Bevat: Gluten**
- **Bevat: Melk**
- **Bevat: Rogge**
- **Bevat: Selderij**
- **Bevat: Soja**
- **Bevat: Tarwe**
- **Bevat geen: Aardnoten (pinda's)**
- **Bevat geen: Amandelen**
- **Bevat geen: Cashewnoten**
- **Bevat geen: Gerst**
- **Bevat geen: Haver**
- **Bevat geen: Hazelnoten**
- **Bevat geen: Kamut**
- **Bevat geen: Lupine**
- **Bevat geen: Macadamianoten**
- **Bevat geen: Mosterd**
- **Bevat geen: Noten**
- **Bevat geen: Paranoten**
- **Bevat geen: Pecannoten**
- **Bevat geen: Pistachenoten**
- **Bevat geen: Schaaldieren**
- **Bevat geen: Spelt**
- **Bevat geen: Vis**
- **Bevat geen: Walnoten**
- **Bevat geen: Weekdieren**
- **Bevat geen: Zwaveldioxide en sulfieten**
- **Bevat mogelijk: Ei**
- **Bevat mogelijk: Sesam**